[image: image2.png]& luepid

Управление образования администрации муниципального образования город Новотроицк

П Р И К А З
[image: image1.jpg]

  22.01.2021г.  №           3-кд

 О награждении
В целях поддержки талантливых работников системы образования, повышения престижа труда педагога, в соответствии с приказом управления образования № 310 от 30.11.2020г. «Об организации и проведении муниципального этапа конкурса профессионального мастерства работников системы образования Оренбургской области «Учитель Оренбуржья» и на основании результатов конкурса согласно итоговому протоколу
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотой управления образования победителей и призеров муниципального этапа конкурса профессионального мастерства работников системы образования Оренбургской области «Учитель Оренбуржья» в 2021 году:
· Баловневу Марию Викторовну, учителя истории и обществознания МОАУ «Лицей № 1 г.Новотроицка Оренбургской области», занявшую 1 место в номинации «Учитель»;

· Лозовскую Татьяну Николаевну, воспитателя МДОАУ «Детский сад № 37 г.Новотроицка Оренбургской области», занявшую 1 место в номинации «Воспитатель»;

· Тарских Ольгу Юрьевну, учителя английского языка МОАУ «СОШ № 15 г.Новотроицка Оренбургской области», занявшую 2 место в номинации «Учитель»;
· Мастрюкову Ирину Викторовну, учителя-дефектолога МДОАУ «Детский сад № 18 г.Новотроицка Оренбургской области», занявшую 2 место в номинации «Воспитатель»;
· Марусич Анастасию Евгеньевну, учителя истории и обществознания МОАУ «СОШ № 6 г.Новотроицка Оренбургской области»,  занявшую 3 место в номинации «Учитель»;
· Гергель Галину Михайловну, учителя – логопеда МДОАУ «Детский сад № 33 г.Новотроицка Оренбургской области», занявшую 3 место в номинации «Воспитатель».
2. Наградить грамотой управления образования за участие муниципальном  этапе конкурса профессионального мастерства работников системы образования Оренбургской области «Учитель Оренбуржья» в 2021 году:

· Жумакбаеву Жанслу Жозясаровну, воспитателя МДОАУ «Детский сад № 15 г.Новотроицка Оренбургской области»;
· Кофейникову  Марию  Сергеевну, воспитателя МДОАУ «Детский сад № 10 г.Новотроицка Оренбургской области»;

· Николаеву Елену Юрьевну, учителя-дефектолога МДОАУ «Детский  сад  №16»;

· Сомову Татьяну Владимировну, воспитателя МДОАУ «Детский сад № 39 г.Новотроицка Оренбургской области»;
· Бедных Веронику Игоревну, учителя биологии и географии МОАУ «СОШ № 16 г.Новотроицка Оренбургской области»;
· Комлеву Елену Александровну, воспитателя МДОАУ «Детский сад № 37 г.Новотроицка Оренбургской области»;
· Кудлякову Анну Алексеевну, учителя начальных классов МОАУ «СОШ № 6 г.Новотроицка Оренбургской области».

3. Руководителям образовательным организациям: МОАУ «Лицей № 1» (Асташов Д.С.), МОАУ «СОШ № 15» (Тарских Н.А.), МОАУ «СОШ №6» (Мацвай Н.Н.), МДОАУ «Детский сад № 37» (Ибатуллина Т.Р.), МДОАУ «Детский сад № 18» (Салий С.В.), МДОАУ «Детский сад № 33» (Малова Е.Ю.) обеспечить денежное поощрение педагогов, ставших победителями и призерами муниципального этапа конкурса профессионального мастерства работников системы образования Оренбургской области «Учитель Оренбуржья» в 2021 году согласно приказу управления образования  № 310 от 30.11.2020г.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                         Т.П.Карева
Исп.Аксенова Т.Г.

63-97-32

PAGE
2